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KEYNET SYSTEMS -
Transceiver MM 1000 base
LC 1000Mbps/1,25Gbpx
1310nm maximo 2Km
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: MOD-MGLX02D
Código propio: 1240000030
Código TMT: 1240000030
EAN 13: 4712702793505
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Transceiver para switch 1000base-LX Mini-GBIC MM 1310nm 2Kms se clasifica como un conector de
medios compactos e intercambiables que proporciona conectividad de fibra instantánea a su equipo
de red. Así, el transceptor de máximo 2km resulta una forma rentable de conectar un único
dispositivo de red a una amplia variedad de tipos y distancias de cables de fibra.

Enlaces relacionados
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